
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

5/11/2009

2009-02-03

UCHWAŁA NR 5/11/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 28 stycznia 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie § 11 pkt 3 Uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia
2008 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok

uchwala się, co następuje:

§ 1

W planie wydatków budżetu powiatu na rok 2009 dokonuje się przeniesień między paragrafami w
ramach działu i rozdziału na kwotę zł. 536,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Podstawę zmian wprowadzonych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte w § 11 pkt 3
Uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 roku w sprawie:
uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok.
Zmiany zostały dokonane na :



1) wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr pisma EK I-3012/4/2009 z dnia 2009-
01-22 w związku z koniecznością zapłaty za usunięcie awarii instalacji grzewczej w Domu Nauczyciela.
2) Wniosek Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności Nr pisma ON-0716-1/09 z dnia
22.01.2009 z uwagi na niedobór planu celem wypłacenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego „13”
za rok 2008.
 

Załączniki do pobrania

załącznik [12 KB]

Data wytworzenia : 2009-02-03 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-02-03 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:21,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21176/original/33211_20090203_125243.xls?1340688543

